ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους εβδομήντα δύο χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα 
ευρώ και σαράντα λεπτών (72.490,40€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση 
υδροφόρων οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς 
που εκδηλώθηκε στο Δήμο Σαρωνικού  της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής (περιοχές 
Κουβαρά, Αναβύσσου, Πέτα Κερατέας κ.λ.π.) από τις 17.07.2023. 

Συγκεκριμένα για συνδρομή στο Πυροσβεστικό Σώμα  απασχολήθηκαν οι κάτωθι επιχειρήσεις ως 
εξής : 

ΚΑΡΒΕΛΟΥΤΣΟΣ ΕΠΕ : Τρία (3) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για εκατόν 
ογδόντα οκτώ και μισή  (188,5) ώρες εργασίας συνολικά από 17/07/2023 μέχρι 22/07/2023 σε 
συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την κατάσβεση πυρκαγιάς σε δασική περιοχή που 
εκδηλώθηκε στον Δήμο Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής στις 17.07.2023,  
με συνολική δαπάνη ποσού 15.080,00 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 18.699,20 €.